
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 12.02.2021 № 138 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 06.09.2019 № 1495 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Полысаевского 

городского округа «Управление 

муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами» на 2020 – 

2022годы» 

 

На основании постановления администрации Полысаевского 

городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении порядка 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», 

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:  

1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Полысаевского городского округа от 06.09.2019 № 1495 «Об утверждении 

муниципальной программы Полысаевского городского округа «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2020-2022 

годы» (далее - программа): 

1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» 

паспорта программы изложить в следующей редакции:  
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« 

Объемы и 

источники 

финансирова

ния 

программы 

Общий требуемый объем 

финансирования составляет 84 608,7 

тыс. руб., в том числе по годам 

реализации: 

2020 г. – 35 037,7 тыс. руб.; 

2021 г. – 25 329,2 тыс. руб.; 

2022 г. – 24 241,8 тыс. руб.; 

Источник финансирования - бюджет 

Полысаевского городского округа 

 

»

, 

 

1.2. Раздел 7 «Программные мероприятия» программы изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в городской массовой газете «Полысаево». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Полысаевского городского округа Е.Г. Березину. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                                 В.П. Зыков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Андронова 

25221 

В 



3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Полысаевского городского округа  

от 12.02.2021 № 138  

 

7. Программные мероприятия 

Тыс.руб 

 

 

№ 

п/п 

 

 

 

 

 

Наименован

ие 

программн

ых 

мероприяти

й 

 

 

 

Сроки 

испол

нения 

 

 

 

 

Объем финансирования  

Ответст

венный 

исполни

тель 

програм

мных 

меропр

иятий 

 

Всего  

 

 

 

в том числе 

Местны

й 

бюджет 

 

Обл

аст

ной 

бю

дже

т 

 

 

Феде

раль

ный 

бюд

жет 

Вне

бю

дже

тны

е 

ист

очн

ики 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

1.  Подпрограм

ма 

«Управлени

е 

муниципаль

ным 

имущество

м» 

2020 

2021 

2022 

 

26 963,2 

17 095,0 

16 297,6 

 

26 963,2 

17 095,0 

16 297, 6 

 

   КУМИ 

ПГО 

 

1.1. Уплата 

налога на 

имущество 

организаци

й 

2020 

2021 

2022 

188,2 

250,0 

250,0 

188,2 

250,0 

250,0 

   УКС И 

ЖКХ 

ПГО 

1.2. Уплата 

ежемесячны

х взносов 

на 

капитальны

й ремонт 

общего 

имущества 

в 

многокварт

ирных 

домах 

2020 

2021 

2022 

1 075,8 

- 

- 

1 075,8 

- 

- 

   КУМИ 

ПГО 
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1.3.  Вовлечение 

муниципаль

ного 

имущества 

в 

хозяйственн

ый оборот 

2020 

2021 

2022 

462,2 

772,0 

772,0 

462,2 

772,0 

772,0 

   КУМИ 

ПГО 

1.4. Приобретен

ие и 

содержание 

муниципаль

ного 

имущества 

 

2020 

2020 

2020 

2020 

2020 

2021 

2022 

3 196,5 

343,4 

210,3 

350,0 

597,7 

370 

370 

3 196,5 

343,4 

210,3 

350,0 

597,7 

370 

370 

   КУМИ 

ПГО 

УКС и 

ЖКХ 

ПГО 

УАиГ 

ПГО 

УСЗН 

Культур

а 

1.5. Обеспечени

е 

деятельност

и 

муниципаль

ного 

бюджетног

о 

учреждения 

«Админист

ративно-

хозяйственн

ый 

комплекс» 

2020 

2021 

2022 

15 039,1 

14 905,6 

14 905,6 

 

15 039,1 

14 905,6 

14 905,6 

 

   АХК 

ПГО 

1.6 Субсидиарн

ая 

ответственн

ость 

учредителя 

2020 

2021 

2022 

5 500,0 

797,4 

0 

 

5 500,0 

797,4 

0 

   КУМИ 

ПГО 

2. Подпрограм

ма 

«Управлени

е 

земельными 

ресурсами» 

 

2020 

2021 

2022 

529,9 

723,0 

433,0 

 

529,9 

723,0 

433,0 

 

 

   КУМИ 

ПГО 
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2.1. Вовлечение 

в 

хозяйственн

ый оборот 

земельных 

участков  

2020 

2021 

2022 

529,9 

723,0 

433,0 

 

529,9 

723,0 

433,0 

 

   КУМИ 

ПГО 

3. Подпрограм

ма 

«Повышени

е 

эффективно

сти в сфере 

управления 

муниципаль

ным 

имущество

м и 

земельными 

ресурсами» 

2020 

2021 

2022 

7 544, 6 

7 511, 2 

7 511, 2 

 

7 544, 6 

7 511, 2 

7 511, 2 

 

 

   КУМИ 

ПГО 

3.1 Обеспечени

е 

деятельност

и органов 

местного 

самоуправл

ения 

отраслевых 

(функциона

льных) 

органов 

администра

ции 

Полысаевск

ого 

городского 

округа 

2020 

2021 

2022 

 

7 544, 6 

7 511, 2 

7 511, 2 

 

7 544, 6 

7 511, 2 

7 511, 2 

 

   КУМИ 

ПГО 

 

 Всего по 

программе: 

2020-

2022 

гг. 

в том 

числе: 

2020 

2021 

84 608,7 

 

 

 

 

35 037,7 

25 329,2 

84 608,7 

 

 

35 037,7 

25 329,2 

24 241,8 
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2022 24 241,8 

 Справочно: 

Льгота по 

земельному  

налогу 

2020 

2021 

2022 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

    

 

 

 

 

Заместитель главы Полысаевского 

городского округа, руководитель 

аппарата администрации                                                               Н.Ю. Кудрявцева 
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